
 

 

 

 

 

 

pag. 1 / 1 

ENAV S.p.A. 

Via Salaria, 716 – 00138 Roma  

Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. €541.744.385,00 I.V. 

P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  

C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 

www.enav.it 

 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 
Si rende noto che ENAV S.p.A. ha aggiudicato l’ “APPALTO INTEGRATO PER LA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELL’ACC 
DI BRINDISI PER LA RIARTICOLAZIONE DELLA SALA OPERATIVA AD USO REMOTE TOWER 
CONTROL CENTRE (RTCC)”. 

CIG  91885317A6    CUP E84G22000020005 

 

• Amministrazione Aggiudicatrice: ENAV S.p.A. 

• Procedura: sopra soglia tramite l’utilizzo del Sistema di Qualificazione Lavori 

• Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ex art. 95 del D.lgs. 
n. 50/2016 

• Numero di imprese invitate: 30 

• Numero di imprese offerenti: 02 

• Data di aggiudicazione: 09 novembre 2022 

• Aggiudicatario: I.C.R. Impianti e Costruzioni S.r.l., Via Gaudenzio Fantoli - 25,  00149 
Roma 

• Importo: € 4.346.936,39 IVA esclusa, di cui € 249.135,27 per oneri di sicurezza. 
Ribasso offerto:29.86%, 

• Data di stipula: 28 febbraio 2023 

• Subappalto: ammesso, nei limiti di quanto previsto dagli artt. 31 e 105 del D.lgs. n. 
50/2016. In offerta l’operatore economico ha dichiarato di voler ricorrere al subappalto. 

 

                    Responsabile Procurement 

       F.to  Pier Paolo Ravagli   

                       

 

 

 

 


